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KFM 15-10 F (601752500) Metall-Kantenfrase

Bestell-Nr. 601752500
EAN 4007430298379

Abbildung stellvertretend

MARATHON
MOTOR
VARIO
CONSTAMATIC

. Metall-Kantenfrase flr Fasenhdhen bis 10 mm zur SchweiBnahtvorbereitung

. One-touch Controller: patentierte, werkzeuglose Frastiefeneinstellung in 0,1-mm-Schritten; Rastpunkte
fur kurze Einstellzeiten, gegen ungewolltes Verstellen der Frastiefe beim Arbeiten

. Prazise Einstellung des Fasenwinkels direkt Gber die Flihrungsplatten

. Universeller Fraskopf mit drei Hartmetall-Wendeplatten fiir alle Fasenwinkel von 0-90°

. Kontrolliertes Arbeiten durch grofB3flachige Fuhrungsplatten

. Anschlagrolle zur Fihrung an Rohren fir einfache SchweiBBnahtvorbereitung

. Werkzeuglos verstellbarer Bugelhandgriff fiur sichere und gleichmafige Fihrung

. Metabo Marathon-Motor mit patentiertem Staubschutz fir lange Lebensdauer

. Vario-Constamatic (VC)-Vollwellenelektronik mit Stellrad: zum Arbeiten mit materialgerechten
Drehzahlen, die unter Last nahezu konstant bleiben

. Elektronischer Uberlastschutz, Sanftanlauf und Wiederanlaufschutz

. Schutz des Anwenders durch seitliche Bleche zum Ableiten der Spane

. Mit metaBOX, der intelligenten Ldsung fur Transport und Aufbewahrung

Technische Werte

||.l

SOFTSTART

KENNWERTE

Leerlaufdrehzahl 7800 - 12200 /min
Nennaufnahmeleistung 1500 W
Abgabeleistung 810 W

Art der Kanten Fase



Fasenwinkel

Max. Fasenbreite 45°

Max. Fasenhdhe 45°

Abstufung Frastiefeneinstellung
Rundungen kleinster AuBen-@
Gewicht ohne Netzkabel

Kabellange

VIBRATION

Vibration

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

. 3 Hartmetall-Wendeplatten Universal

. Anschlagrolle

. Schraubendreher fiir Torx-Schrauben 15
. Schraubendreher SW 4 mit T-Griff

. Maulschliissel SW 10
. Bugelgriff
. metaBOX 280 L

0-90°
14 mm
10 mm
0.1 mm
75 mm

4.9 kg

2.5m/s?

1.5 m/s?

92 dB(A)
103 dB(A)

3 dB(A)



